
２０２４年 年頭のご挨拶 

ＯＢの皆様、関係者各位におかれましては、平素より東京学館新潟高校男子テニス部に対

しまして、格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

まずは、令和 6 年能登半島地震の被害に遭われた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

昨年末・新春の遠征で、各大学・高校の監督・コーチ・選手の皆様にお世話になり誠にあ

りがとうございました。お陰さまで、充実した有意義な日々を過ごすと同時に得るものが多

い遠征となりました。 

本年は大分インターハイ・全国選抜大会でのベスト８を目標に、部員一丸となって頑張っ

ていきたいと思います。本年も引き続き、ご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 


